АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13/05/2013 № 1118

Об окончании срока действия постановления от 21.06.2010 № 1285
«Об утверждении Положения об организации проведения
мониторинга качества финансового менеджмента,
осуществляемого главными администраторами доходов бюджета
муниципального образования Сосновоборский  городской округ
Ленинградской области»

В связи с окончанием срока действия долгосрочной муниципальной целевой
программы «Развитие муниципальных финансов Сосновоборского городского округа на
2009-2012 год» на основании, которой утверждено Положение об организации проведения
мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными
распорядителями средств бюджета и главными администраторами доходов бюджета
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области
от 21.06.2010 № 1285, администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о  в л я е т:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 21.06.2010 № 1285 «Об утверждении Положения об организации
проведения мониторинга качества финансового менеджмента,  осуществляемого главными
администраторами доходов бюджета муниципального образования Сосновоборский
городской округ Ленинградской области».
            2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящего
постановления на официальном сайте  газеты  «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
            5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета финансов Козловскую О.Г.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                            В.И.Голиков

Исп.  Л. Л. Сидоренко
тел. (81369) 29960 БЗ